
 

 

REGIONE PIEMONTE BU18 06/05/2021 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
Servizio di trasmissione dati a larga banda per i soggetti di cui all’art. 3 L.R. 19/2007 e s.m.i. 
(gara 20-2019)   
 

 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE : S.C.R. - Piemonte S.p.A. – Corso Marconi n. 10 – 
10125 Torino Tel. 011-6548.311 Fax 011-6599.161 appalti@scr.piemonte.it www.scr.piemonte.it 
OGGETTO DELL’APPALTO : Servizio di trasmissione dati a larga banda per i soggetti di cui 
all’art. 3 L.R. 19/2007 e s.m.i. (gara 20-2019)  DATA DI CONCLUSIONE DEL CONTRATTO 
DI APPALTO:  15/04/2021 VALORE TOTALE DELL’APPALTO:  € 10.196.928,10 
PROCEDURA: Aperta CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE : offerta economicamente più 
vantaggiosa RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO : Ing. Adriano LELI ALTRE 
INFORMAZIONI:  Il bando di gara integrale è stato trasmesso alla GUCE in data 15/04/2020. 
 

Il Direttore Appalti 
Ing. Adriano LELI  

 


